
DOWOZY

Nr autobusu
godz. 

odjazdu
miejscowość

07:00 Borów

07:05 Brzeźno

07:10 Borówek

07:15 Chodlewko

07:20 Skokowa

07:25 Pększyn

07:30 Skokowa

07:32 Borówek

07:34 Chodlewko

07:36 Jakoszyce

07:38 Budzicz

07:40 Jagoszyce II

07:42 Prusice

ODWOZY

12.35 Skokowa - Pększyn  - Borów -Borówek- Chodlewko - Prusice

13.05 Prusice - Krościna Mała- Jagoszyce I - Budzicz - Jagoszyce II (Łęgów) - Chodlewko- Borówek - Piotrkowice

13.35 Piotrkowice- Strupina- Ligota Strupińska-Strupina

13.45 Strupina - Górowo- Skokowa- Borówek- Brzeźno-Skokowa

14.25* Skokowa - Pększyn- Chodlewko- Borówek- Borów- Brzeźno - Skokowa 

14.50 Skokowa- Górowo-Strupina-Skokowa

lub

15.10* Skokowa- Pększyn- Chodlewko-Borówek-Borów-Brzeźno-Skokowa

* jeżeli w danym dniu jest kurs o 14.25 to nie ma kursu o 15.10 na odwrót

1

Trasa Nr 1 

ważny od dnia 6 września 2022 r.



Borówek Piotrkowice


